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Svar til Stein Tessem og NTFs
generalsekretær:

Tenk fremtid!

ørst vil jeg si meg enig med deg, Tessem. 
Men det som forundrer meg mest, når en 
kunne forvente at det finnes en del kloke 

hoder i NTF: Hvorfor har man ikke tenkt på loka-
ler i gangavstand fra Gardermoen Lufthavn? Med 
Flytoget vil det bli kort reisetid for, som general-
sekretæren sier i sitt svar, for de ansatte som uan-
sett kommer innom Nationaltheatret. Hvorfor 
ikke tenke på medlemmene? Med et kurs og kon-
feransesenter ved Gardermoen. Da vil alle med-
lemmer kunne ta seg enkelt inn til «Tannlegenes 
hus» for en rimelig penge og kort reisetid fra store 
deler av landet. Og ansatte i NTF kan ta seg enkelt 
ut til medlemmene sine i byene. Det er på høy tid 
at NTF kommer ut til medlemsmassene på en 
rimelig og kjapp måte. Norwegian går punktlig til 
de fleste destinasjoner! Og med tanke på kurs og 
etterutdannelse ville plassering ved Gardermoen 
være supert. Det er jo sentral beliggenhet som 
hovedstyret snakker om. Ja, så gjør noe med det. 
Velg Gardermoen, da blir det sentralt både for 
ansatte og medlemmer og kommunikasjonen med 
oss vil bli bedre. Og det vil være uante muligheter 
her for et styrket NTF i en tid med stor endring for 
medlemmene og behov for nær kontakt mellom 
medlemmer og NTF sentralt! Så behold Frederik 
Stangs Gate 20 til NTF skaffer seg kontorlokaler 
og kurs- og konferansesenter nær Gardermoen, 
gjerne med noen overnattingsplasser. Det skulle 
være enkelt å få til dersom viljen er til stede. Det 
er helt meningsløst å leie svindyre lokaler midt 
i Oslo Sentrum. Tenk også på medlemmene og på 
fremtiden der hovedstyret jo selv sier: Stedet må 
være for nye samarbeidsformer, fleksibel utnyt-
telse av arbeidskraften og legge til rette for at 
sekretariatet kan møte nye utfordringer og 
endrete arbeidsoppgaver. Det får vi til dersom 
NTF får et «Tannlegenes hus » nær Gardermoen 
Lufthavn. Tenk fremtid!

Per Haugen
pellehaugen@gmail.com
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